
COMUNE  DI  SCILLATO 
PROVINCIA DI PALERMO 

Via Mattarella, n.46 – 90020 SCILLATO (PA) - tel. 0921 663025 - fax. 0921 663196 -  P.I. n.00622530822 
P.E.C.: protocollo.scillato@pec.it -  e-mail: ufficiotecnico@scillato.gov.it -  sito internet: www.scillato.gov.it  

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

OGGETTO: Pubblicazioni per estratto deliberazioni assunte dalla G.M. nella seduta del 
09/06/2021 ai sensi dell’art.18 della legge regionale 16 dicembre 2008, n.22 come 
modificato ed integrato dall’art.6 della legge regionale 26 giugno 2015, n.11. 

 

Estratto della deliberazione n.40   del 09/06/2021 
 
 
UFFICIO PROPONENTE: ufficio tecnico  
 
OGGETTO: PRESA ATTO VERBALE DI CONSTATAZIONE EDIFICIO SCOLASTICO E 
APPROVAZIONE AMMINISTRATIVA DEL PROGETTO ESECUTIVO DENOMINATO 
"INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA, AVENTE CARATTERE D'URGENZA PER 
IL RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE ESTERNA DEL CORTILE DELLA SCUOLA 
DELL’INFANZIA DI VIA KENNEDY N.1 DEL COMUNE DI SCILLATO (PA) - IMPORTO 
COMPLESSIVO DI EURO 30.000,00 – DOMANDA DI CONTRIBUTO ALL'AMMINISTRAZIONE 
REGIONALE AI SENSI DELLA L.R. 15.04.2021, N. 9, ART. 111, COMMA 2 E ART. 113 RECANTI 
"DISPOSIZIONI PROGRAMMATICHE E CORRETTIVE PER L'ANNO 2021. LEGGE DI 
STABILITÀ REGIONALE" E DELLA CIRCOLARE N 9 DEL 11.05.2021 DELL'ASSESSORATO 
REGIONALE ALL'ISTRUZIONE E ALLA FORMAZIONE PROFESSIONALE. 
CUP: B87H21003150002 

 

OMISSIS 

 

LA GIUNTA  

 

VISTA la superiore proposta di deliberazione; 

VISTI il parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica, espressi ai sensi dell’art.12 della 

legge n.30 del 23.12.2000; 

RITENUTO di dover provvedere alla relativa approvazione; 

Ad unanimità di voti favorevoli espressi nelle forme di legge; (presenti: Cortina, Capitummino, Di 

Laura,  Alaimo); 

DELIBERA 

Di approvare e far propria la su riportata proposta di deliberazione avente per oggetto: PRESA 
ATTO VERBALE DI CONSTATAZIONE EDIFICIO SCOLASTICO E APPROVAZIONE 
AMMINISTRATIVA DEL PROGETTO ESECUTIVO DENOMINATO "INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA, AVENTE CARATTERE D'URGENZA PER IL 
RIFACIMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE ESTERNA DEL CORTILE DELLA SCUOLA 
DELL’INFANZIA DI VIA KENNEDY N.1 DEL COMUNE DI SCILLATO (PA) - IMPORTO 
COMPLESSIVO DI EURO 30.000,00 – DOMANDA DI CONTRIBUTO ALL'AMMINISTRAZIONE 
REGIONALE AI SENSI DELLA L.R. 15.04.2021, N. 9, ART. 111, COMMA 2 E ART. 113 RECANTI 
"DISPOSIZIONI PROGRAMMATICHE E CORRETTIVE PER L'ANNO 2021. LEGGE DI 
STABILITÀ REGIONALE" E DELLA CIRCOLARE N 9 DEL 11.05.2021 DELL'ASSESSORATO 
REGIONALE ALL'ISTRUZIONE E ALLA FORMAZIONE PROFESSIONALE. 
CUP: B87H21003150002 

  

LA GIUNTA MUNICIPALE 

stante l’urgenza di provvedere e per effetto del secondo comma dell’art.12 della L.R. 44/91 e s.m.i. 

dichiara il presente atto immediatamente esecutivo. 
 

 

 

 

 

 


